2020年7月9日

お客様ならびにお取引先 各位
株式会社デイトナ

GIVIハードケース「E450/E43/E350シリーズ」付属ベース変更のお知らせ

拝啓  盛夏の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただ

き、厚く御礼申し上げます。

この度、GIVIハードケース「E450/E43/E350シリーズ」に付属のベースプレートが、「WIDE汎用ベ

ース」から「汎用ベース」へ変更となりました。2020年6月より「WIDE汎用ベース」が付属する在庫が

無くなりしだい、「汎用ベース」を付属した商品での出荷となります。

※従来不適合としておりましたE43シリーズも「汎用ベースプレート」での取り付けが可能となります。

何卒ご了承のうえ、今後とも弊社商品をご愛顧頂きますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

当該商品

品番 商品名 JAN ｺｰﾄﾞ 標準定価(税抜)

68053 GIVI E450N 未塗装ブラック 4909449335567  ¥27,000

95342 GIVI E43NTL-ADV 4909449499313  ¥30,000

95339 GIVI E43NTL 4909449499290  ¥20,000

68041 GIVI E350B906 パールホワイト塗装 4909449335314  ¥19,000

68042 GIVI E350G730 シルバー塗装 4909449335321  ¥19,000

94625 GIVI E350N2 未塗装ブラックスモークレンズ 4909449494646  ¥17,000

68044 GIVI E350N 未塗装ブラック 4909449335291  ¥16,000

以上

WIDE汎用

ベースプレート

⇒
汎用

ベースプレート

【お問い合わせ先】 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮4805

株式会社デイトナ お客様相談窓口

TEL:0120-60-4955 受付時間:平日10:00～17:00（土日祝祭日除く）